1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS – PROVA PRÁTICA - CON CURSO PÚBLICO  -  02/2011

A Prefeitura Municipal de Limeira torna público:

1 - As NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas práticas  aplicadas em 25 de setembro de 2011 , para
os cargos abaixo, conforme Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 3 e 4 de outubro

conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 7.

Limeira, 30  de setembro de 2011.

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

Marina Elisa Mazza Monteiro

Presidente

Marcos Raimundo de Oliveira
Membro

Lucas Vinícius Figueiredo
Membro

Priscila Pereira Sizino
Membro

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

 2

ANEXO ÚNICO – RELAÇÃO DE NOTAS POR ORDEM ALFABÉTICA
PROVA PRÁTICA E PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

CONCURSO PÚBLICO 03/2011

238 - MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
ADILSON APARECIDO DE SOUZA FERREIRA 10039 28245696-X 29,00

ALAN HENRIQUE SOARES DE OLIVEIRA 50205 27768366x 20,00

ATALIBA LEONEL DE OLIVEIRA 10025 22506621x 29,00

CARLOS AUGUSTO FERNANDES DE ANDRADE MAGNI 51205 33213684X 34,00

EVERTON ELVIO FERNANDES 20220 266808888 29,00

FABIO JESUS ZANETI 20202 309518994 6,00

FABIO JUNIOR DA SILVA 10251 400553958 17,00

FERNANDO CASTRIANI MATSUURA 60805 427726384 0,00

FLAVIO LUIS BATISTA DE OLIVEIRA 58685 339171509 26,00

JOÃO FERNANDO GARCIA PORTO 57902 17881073 18,00

JOSE ANTONIO SOARES DE OLIVEIRA 60559 230824754 Ausente

JOSE DA SILVA SOUZA 20157 22297977x 12,00

JOSE SIDIVAL ONORATO DA SILVA 57618 15409101 15,00

LUCAS FRANZONI BASRBOSA 10209 40983950 23,00

NEIDELICE GOMES ALVES 57884 309519408 27,00

PAULO CÉSAR TEODORO JÚNIOR 59980 411728428 24,00

RODRIGO AUGUSTO VENANCIO 20129 2,814E+09 15,00

RODRIGO PEREIRA 52743 32240390x 29,00

VALMIR LUIZ PEREIRA 58165 21851372 25,00

WALDOESTE APARECIDO DE OLIVEIRA 57873 165132541 10,00

WILLIANS BURGER 52171 349184148 16,00

WILSON CARLOS HAMADA XAVIÉR 55947 351973977 23,00

245 - OFÍCIAL DE MÁQUINAS ESPECIAIS – OPERADOR DE R ETRO-ESCAVADEIRA

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
MAURI MORAIS DA SILVA 10301 290215158 38,00

247 - OFÍCIAL DE MÁQUINAS ESPECIAIS – OPERADOR DE T RATOR ESTEIRA
Nome do Candidato Inscr. RG Nota
MARCO ANTONIO BIAZOTTO 53164 21849628 38,00